
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000414 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前10時00分

プール用塩素剤次亜塩素酸カルシウムの購入（顆粒）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 8年 2月27日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

関東酸素工業株式会社
1                   落札                          ¥16,500.00

株式会社流山化学
                                    2         ¥16,700.00

日進商事株式会社
                                    3         ¥17,000.00

有限会社島田商店
                                    4         ¥17,200.00

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

関東酸素工業株式会社　代表取締役　松谷　厚雄

（２）落札額 （税抜）         ¥16,500.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000407 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前10時15分

プール用塩素剤次亜塩素酸カルシウムの購入（錠剤）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 8年 2月27日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

関東酸素工業株式会社
1                   落札                          ¥16,500.00

株式会社流山化学
                                    2         ¥16,700.00

日進商事株式会社
                                    3         ¥17,000.00

有限会社島田商店
                                    4         ¥17,200.00

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

関東酸素工業株式会社　代表取締役　松谷　厚雄

（２）落札額 （税抜）         ¥16,500.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000415 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前10時30分

プール用殺菌・消毒剤次亜塩素酸ナトリウム（ポリ容器）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 8年 2月27日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日進商事株式会社
1                   落札                           ¥3,800.00

関東酸素工業株式会社
                                    2          ¥4,200.00

株式会社流山化学
                                    3          ¥4,500.00

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日進商事株式会社　代表取締役　篠村　邦隆

（２）落札額 （税抜）          ¥3,800.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000416 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前10時45分

プール用殺菌・消毒剤次亜塩素酸カルシウム（珪藻土）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 8年 2月27日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日進商事株式会社
1                   落札                           ¥5,600.00

株式会社流山化学
                                    2          ¥6,200.00

関東酸素工業株式会社
                                    3          ¥6,500.00

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日進商事株式会社　代表取締役　篠村　邦隆

（２）落札額 （税抜）          ¥5,600.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000419 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前11時00分

残留塩素測定用ＤＰＤ試薬の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 8年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1                   落札                               ¥8.00

東京医療商事株式会社
                                    2              ¥9.00

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）              ¥8.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000458 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前11時15分

物品共同購入消耗品（食品用次亜塩素酸ナトリウム）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

有限会社島田商店
1 落札                              ¥2,750                   

三和工業株式会社
                            ¥813,440                   2

（一社）松戸市薬業会
                            ¥886,600                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

有限会社島田商店　代表取締役　嶋田　淳

（２）落札額 （税抜）             ¥2,750

（税込） うち消費税            ¥2,970               ¥220

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000461 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午前11時45分

物品共同購入消耗品（手洗い用石けん液等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,811,476                   

松戸ビル管理業（協）
                          ¥2,312,000                   2

株式会社トーエイ
                          ¥3,043,198                   3

（同）ＪＶ
失格                  4                                     

未参集のため。
日本ライフケアー株式会社

辞退                  5                                     
手持ち業務が多く、受注困難であるため。

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,811,476

（税込） うち消費税        ¥1,992,623           ¥181,147

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180




